
UCHWAŁA NR XLIII/293/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu w Uchwale Nr XL/271/2020 Rady Gminy 
Raków z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Raków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm) oraz art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz 
art. 6n ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2020 poz. 1439 ze zm ) Rada Gminy Raków 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że Uchwała Nr XL/271/2020 Rady Gminy Raków z dnia 29 września 

2020 r. zawiera oczywisty błąd w dacie podjęcia uchwały :jest ,, 29 września 2020 r." 
powinno być ,,29  grudnia 2020 r". 

2. Prostuje się opisany w pkt.1 oczywisty błąd w następujący sposób: w dacie podjęcia 
uchwały ,, 29 września 2020 r. " zastępuje się oznaczeniem ,,29 grudnia 2020 r. ". 

§ 2.  
1. Stwierdza się, że w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XL/271/2020 Rady Gminy Raków 

z dnia 29 września 2020 r. zawiera oczywisty błąd w dacie podjęcia uchwały :jest ,, 
29 listopad 2020 r." powinno być ,,29  grudnia 2020 r". 

2. Prostuje się opisany w pkt.1 oczywisty błąd w następujący sposób: w dacie podjęcia 
uchwały ,, 29 listopad 2020 r. " zastępuje się oznaczeniem ,,29 grudnia 2020 r. ". 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F7C092-F673-4482-A2C7-A7E2A5EFDB3E. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F7C092-F673-4482-A2C7-A7E2A5EFDB3E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistego błędu w Uchwale NR XL/271/2020

Rady Gminy Raków z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości

położonych na terenie gminy Raków , w dacie podjęcia uchwały wpisano ,,29 września 2020 r. "

zamiast ,,29 grudnia 2020 r.". W załączniku nr 1 do przedmiotowej uchwały w dacie podjecia

wpisano ,,29 listopad 2020 r. " zamiast ,,29 grudnia 2020 r.". Uchwała Nr XL/271/2020 podjęta

była na sesji Rady Gminy Raków w dniu 29 grudnia 2020 r i w świetle powyższego konieczne jest

podjecie uchwały w sprawie sprostowania oczywistego błędu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F7C092-F673-4482-A2C7-A7E2A5EFDB3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

